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המדע,  בתחומי  החינוך  לחיזוק  ופועלת   ,2012 בשנת  שהוקמה  הציבור  לתועלת  חברה  הינה   PICO Kids
הטכנולוגיה והיזמות בירושלים. תלמידי PICO Kids נחשפים למגוון נושאים באמצעות חינוך חוויתי ויצירתי 
ומדענים בכדי להעמיק את ההכרה  יזמים  ונפגשים עם  ניסויים  לו, עורכים  ומחוצה  בין כתלי בית הספר 
ברלוונטיות המדע והטכנולוגיה לחייהם, לעורר את סקרנותם ולתת במה וביטוי ליצרתיות האישית שלהם. 
מעבר לתכנים האקדמיים, PICO Kids מאמינה בחינוך לחשיבה מחוץ לקופסא, בפיתוח כישורי הצגה בכתב 

ובעל פה, במודעות סביבתית וחברתית ובעריכת מחקר מעמיק.

גבולות,  פורצת  וחשיבה  התפתחות  מתהליך  כחלק 
חילופים  תכנית   ,PICO Ambassadors את  הקמנו 
מהעולם  מובילים  בינלאומיים  ספר  בתי  בשיתוף 

במסגרת מחנות חורף וקיץ.

אטרקטיבי,  ליעד  משותפת  שנסיעה  מאמינים  אנו 
מעבר  המשתתפים.  אצל  מכוננת  חוויה  מייצרת 
ילדים  עם  ומפגש  ומרתקת,  חדשה  תרבות  להכרת 
בעלי דרכי חשיבה שונות, אנו סבורים שהמהלך יצור 
אף  ויהדק   PICO Kids של  הערכית  לאג׳נדה  זיקה 
יותר את הקשר בין המשתתפים למיזם ולירושלים. 
אינטראקציה בין ילדים מישראל לבין ילדים מרחבי 
טכנולוגיים,  נושאים  באותם  המתעניינים  העולם, 
תביא  אמיתיות,  בעיות  בפתרון  מעשית  והתנסות 
ליצירת קשרים עם קהילות מקבילות בעולם, סביב 

טכנולוגיה וערכים, דרך עשייה משותפת.

יחסי  וכינון  אברהם  הסכמי  חתימת  בעקבות 
יצאו עד  ובחריין,  נורמליזציה עם איחוד האמירויות 
לשיתוף  האמירויות,  לאיחוד  משלחות  חמש  כה 

 .Taaleem פעולה עם בתי ספר בינלאומיים מרשת

אנו ב-PICO Kids רואים בחינוך,  אבן יסוד בהטמעת 
הסכם הנורמליזציה בין אזרחי המדינות. לשמחתנו, 
ישנה נכונות גבוהה מצד שותפינו באיחוד האמירויות 
המציאות  הבנת  תוך  משותפות  תכניות  לקיים 
המשתנה ואנו עמלים יחדיו על התאמה של תכנים 
קיימים ופיתוח תכנים חדשים לכדי תכנית מנהיגות 
מקיפה. המציאות החדשה מייצרת הזדמנות חסרת 
נערות  בין  חדשים  תקשורת  ערוצי  ליצירת  תקדים 
המפרץ  ממדינות  מקביליהם  לבין  מישראל  ונערים 
ישיר סביב  דו שיח  קיומו של  ולראשונה מתאפשר 
נושאים המחזקים את מעמדה של ישראל ומקדמים 

את המאבק בשיח השנאה וההסתה כנגד ישראל.

Building Global Bridges



תכנית  PICO Ambassadors מיועדת לתלמידי כיתות ח׳-ט׳ ומתמקדת בין היתר בפיתוח כישורי מנהיגות, הקניית 
מיומנויות טכנולוגיות מתקדמות, היכרות מעמיקה עם עולמות הניו-מדיה ושיפור יכולות רכות. אך לא פחות חשוב 
והחשד משני  בינלאומי מגוון, בהפחתת החשש  צוות  מכך, תעסוק התכנית בהבנת הפוטנציאל הגלום בעבודת 

הצדדים וביכולת ליצור כר פורה לעבודה משותפת, סביב פתרון בעיות אזוריות משותפות.

2018 יצאה משלחת  PICO Kids מתקיימת זו השנה השישית. בקיץ  PICO Ambassadors, תכנית  הדגל של 
ראשונה להונג קונג בהשתתפותם של 20 תלמידות ותלמידים מירושלים. המשלחת זכתה להצלחה גדולה, ובאירוע 

הסיום המרגש נכחה הנספחת הכלכלית של ישראל בהונג קונג, נציגי ממשל מקומיים ואורחים נוספים.

ונערים  נערות   16 2021 משלחת ראשונה אי פעם של  יצאה לדובאי  בחורף  בעקבות חתימת הסכמי אברהם, 
מישראל לאיחוד האמירויות. במהלך הביקור ההיסטורי, נפגשו משתתפות ומשתתפי התכנית עם נציגי ממשל 
וקרנות  בחברות  והתארחו  מקומיים  חדשנות  במתחמי  ביקרו  ישראל,  מדינת  כנציגי  באקספו  ביקרו  מקומיים, 

מקומיות. הביקור לווה בסיקור תקשורתי נרחב, הן בתקשורת המקומית והן בתקשורת הבינלאומית.

עד כה יצאו 10 משלחות מירושלים ליעדים שונים בעולם בהם הונג קונג, שנגחאי, דובאי, בחריין וטנזניה. בעקבות 
בכל שנה  ולהוציא  למסד את הקשר  הוחלט   ,Taaleem בתי הספר  עם רשת  והחיבור המצויין  הצלחת התכנית 

משלחות מישראל לדובאי והשנה תגיע לראשונה משלחת מדובאי לישראל.

בעקבות  הצלחת תכנית המשלחות, פנו ארגונים שונים ממדינות המפרץ בבקשה לקיים תכניות משותפות, 
2023 לדובאי,  יעדים חדשים לתכנית המשלחות. המשלחת הקרובה תצא בחודש דצמבר  נכריז על  ובקרוב 
 19 Taaleem, המונה  למסע של כשבוע. במהלכו נעבוד עם ילדים מקומיים מרשת בתי הספר הבינלאומית 
בתי ספר באיחוד האמירויות. משתתפי התכנית יעבדו בקבוצות מעורבות על מנת למצוא פתרונות לאתגרים 
שונים הקשורים למים. אנו נרגשים מההזדמנות לפתח קשרים חינוכיים עם ארגונים ממדינות שעד לא מכבר, 
ישראל  PICO Kids ישמשו שגרירים של  ישראל. עצם העובדה שמשתתפי  קיימו קשרים רשמיים עם  לא 
וירושלים, מחייבת אותנו להמשיך לייצר תכניות מצוינות, פורצות דרך ויצירתיות. כמובן שזוהי הכרה נוספת 

באיכות התכנית של PICO Kids ואנו שמחים להגדיל את היצע השותפים הגלובליים שלנו.



OUR GOAL IS TO 
CREATE POSITIVE 
CHANGE-MAKERS 
IN ISRAEL AND 
ACROSS THE 
WORLD.

ULTIMATLY

 PICO Ambassadors תכנית
בנויה משלושה שלבים:

והמשתתפות,  המשתתפים  בחירת   1 שלב 
מבחינה  שוויוני  יהיה  מספרם  תמיד  כאשר 

מגדרית.

2 סמינר ההכנה אינטנסיבי במהלכו נכין  שלב 
את המשתתפים לקראת הנסיעה. סמינר ההכנה 
ולהעניק למשתתפים  לגבש את הקבוצה  נועד 
אישיים  ערכיים,  חינוכיים,  כלים  ולמשתתפות 
 Public, ,וטכניים לקראת הנסיעה. בין הסדנאות
 speaking Design Thinking, Problem
 ,Solving, Jerusalem DNA, Story Telling

ועוד…

הנבחר.  ליעד  הנסיעה  כמובן  הוא   3 שלב 
חוויה מעצבת  הינו  והאינטנסיבי  המסע הארוך 
והמשתתפים.  המשתתפות  עבור  חיים  ומשנת 
הוא  הסמינר  כאשר  כשבוע  תימשך  המשלחת 
מייקתון בו הקבוצות יבנו אבטיפוס אותו תכננו 

ופיתחו במהלך שלושת ימי הסמינר. 
המשתתפים  יציגו  הסמינר  של  הסיום  באירוע 
נציגי  לתכנית,  חבריהם  בפני  הפרויקט   את 

ממשל ואורחים נוספים.

תאריכי המשלחת 
4-11.12.2023

לפרטים נוספים 050-5746232
meidan@pico.partners

עלות התכנית* 8,000₪
*מלגות למתאימים

להרשמה


